
 
 

 

 
SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO - SAAEC 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.04.07.1 
Processo Adm: Nº 2025.04.07.1 

 
 
Objeto: Aquisição de combustíveis destinados ao abastecimento da frota de veículos próprios e a serviço da Sociedade 
Anônima de Água e Esgoto do Crato – SAAEC Empresas vencedoras valor total: R$ 178.500,00 (cento e setenta e oito mil 
e quinhentos reais): M3 PETROLEO LTDA (35229763000193) com os lotes: 1 no valor total de R$ 178.500,00 (cento e 
setenta e oito mil e quinhentos reais). A autoridade municipal do órgão SOCIEDADE ANONIMA DE AGUA E 
ESGOTO DO CRATO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital, e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório 
acima especificado. CRATO (CE), terça-feira, 6 de maio de 2025. 

 
 
 

JOSÉ RILDO TAVARES FEITOSA  
AUTORIDADE COMPETENTE 

 
 
 
 


